4

	[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

	В Ассоциацию иностранных
                                                                          выпускников учреждения
                                                                          образования «БЕЛОРУССКАЯ
                                                                          ГОСУДАРСТВЕННАЯ
                                                                          АКАДЕМИЯ МУЗЫКИ»

_______________________________________
полное ФИО
_______________________________________
Должность
                                                                                                              тел./e-mail   ___________________________

Прошу принять меня в члены Ассоциации иностранных выпускников учреждения образования «БЕЛОРУССКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ МУЗЫКИ» (далее – Ассоциация). С Положением об Ассоциации ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять все её пункты.

«_____» ___________20__ г.                              ____________________
                                                                                                 подпись